Comisión por unanimidad ha dictaminado favorablemente la concesión de las siguientes ayudas por prótesis:

DON MIGUEL LIMIA DEL PINO con N.I.F.  nº 27.173.245-A (personal laboral),  presenta factura por prótesis  
ocular (renovación de cristales), que asciende a 16.000 ptas (DIECISEIS MIL PESETAS) , dado que le corresponde  
un abono del 50 %, lo solicitado supone una ayuda de 8.000 ptas (OCHO MIL PESETAS).
DON ANTONIO GARCIA SANCHEZ con N.I.F. nº 27.238.374-Y (personal laboral), presenta factura por prótesis  
dentaria (3 obturaciones efectuadas a su cónyuge MARIA TERESA CRAVIOTTO MORENO y su hija ALBA GARCIA  
CRAVIOTTO) que asciende a 18.000 ptas (DIECIOCHO MIL PESETAS), dado que le corresponde un abono del  
70%, lo solicitado supone una ayuda de 12.600 ptas (DOCE MIL SEISCIENTAS PESETAS).
DOÑA ANGELES ALJARILLA GALDEANO con N.I.F.  nº 27.183.826-B (personal laboral) presenta factura por  
prótesis  ocular  (2  pares  de  lentes-cerca  y  lejos)  que  asciende  a  un  total  de  14.775  ptas  (CATORCE  MIL  
SETECIENTAS SETENTA Y CINCO PESETAS), dado que le corresponde un abono del 60%, lo solicitado supone  
una ayuda de 8.865 ptas (OCHO MIL OCHOCIENTAS SESENTA Y CINCO PESETAS).
DON JOSE GARRIDO CORRAL con N.I.F. nº 75.173.529-F (personal laboral)  presenta factura por prótesis ocular  
(gafas telelupa) que asciende a 24.000 ptas (VEINTICUATRO MIL PESETAS) dado que le corresponde un abono  
del 60% , lo solicitado supone una ayuda de 14.400 ptas (CATORCE MIL CUATROCIENTAS PESETAS).
DON MANUEL SERRANO ORTIZ con N.I.F. nº 27.497.340  (personal laboral) presenta factura por prótesis ocular  
(gafas telelupa) que asciende a 23.790 ptas (VEINTITRES MIL SETECIENTAS NOVENTA PESETAS), dado que le  
corresponde un abono del 80%, lo solicitado supone una ayuda de 19.032 ptas (DIECINUEVE MIL TREINTA Y  
DOS PESETAS)
DON ANTONIO BLANQUE CASTAÑO con N.I.F. nº 75.223.608-S (personal laboral), presenta factura por prótesis  
dentaria (1 tartrectomía) que asciende a 7.000 ptas (SIETE MIL PESETAS),  dado que le corresponde un abono del  
30%, lo solicitado supone una ayuda de 2.100 ptas (DOS MIL CIEN PESETAS).